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Federacao Paranaense de Canoagem 0,00 224,00 01/08/2012
Titular Ettore Ivaldi 19/05/1962 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 224,00 224,00 30159350

Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 224,00

Federacao Paranaense de Canoagem 384,46 1.609,46 01/08/2012
Titular Rafael Augusto de Souza 17/09/1993 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 58,00 58,00 30144841

Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00

Titular Janice Estela Tillwitz 17/08/1976 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 104,00 104,00 30145015
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 104,00

Titular Pedro Henrique Avansi Aversa 03/02/1996 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 30 58,00 88,00 30144868
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 30,00 1400208 541293

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
10101039 Consulta em Pronto Socorro Derlis Cristobal Benegas Perez14/06/12 30,00

Titular Omira Maria Estacia Neta 29/12/1999 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 37,98 58,00 95,98 30144876
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 37,98 1394748 537155

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40801063 Seios Da Face Alexsandro Rodrigues de Oliveira25/06/12 20,71
40805018 Tórax - 1 Incidência Alexsandro Rodrigues de Oliveira25/06/12 17,27

Titular Felipe Borges da Silva 16/11/1994 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 58,00 58,00 30144884
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00

Titular Anderson dos Santos Oliveira 10/01/1992 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 65,00 65,00 30144906
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00

Titular Leonardo Lucas Curcel 14/09/1994 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 96,32 58,00 154,32 30144914
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
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Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 50,00 1402022 537547 26/06/2012
Co-participação 30,00 1402023 537547 26/06/2012
Co-participação 16,32 1402024 537547 26/06/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901122 U.S. Abdome Total (Inclui Pelve) Alexsandro Rodrigues de Oliveira26/06/12 50,00
10101039 Consulta em Pronto Socorro Sergio Alexandre Bertolotto 26/06/12 30,00
28060865 Proteína C Reativa, Determinação Quantitativa da Viviane Cristina Trevisol26/06/12 10,80
28041151 Hemograma com Histograma e Contagem de Plaquetas Automatizadas Viviane Cristina Trevisol26/06/12 5,52

Titular Charles Fernando Correa 09/10/1992 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 65,00 65,00 30144922
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00

Titular Pedro Henrique Goncalves da Silva 12/04/1993 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 65,00 65,00 30144930
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00

Titular Fabio Scchena Dias Rodrigues 14/05/1993 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 65,00 65,00 30144949
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00

Titular Ricardo Martins Taques 28/08/1990 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 65,00 65,00 30144957
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 65,00

Titular Renan Henrique Soares 22/05/1995 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 85,00 85,00 30144965
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 85,00

Titular Maicon Henrique de Borba 22/03/1997 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 30 58,00 88,00 30144973
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 30,00 1400198 536650

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
10101039 Consulta em Pronto Socorro Moises dos Santos Carvalho22/06/12 30,00

Titular Ana Satila Vieira Vargas 13/03/1996 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 58,00 58,00 30144981
Item Valor Conta Guia Dt. Conta

Impresso em:  03/10/2012 17:47:29 Página  2 Sheile Teixeira de Melo CPLS00155



OPS - Mensalidades - Beneficiario c/ Coparticipação - Analitico
Segurado

Pagador Vl coparticipacao Vl mensalidade Dt mensal.
Plano Vl.Copart. Vl.Pré-Estab. Vl mensal. Carteirinha

Preço pré-estabelecido 58,00
Titular Antonio Alves dos Santos 15/07/1976 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 0 104,00 104,00 30144990

Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 104,00

Titular Joao Vitor Martins Machado 31/05/1985 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 50 85,00 135,00 30145007
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 85,00
Co-participação 50,00 1395163 516437

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
40901106 Ecodopplercardiograma Transtorácico Luiz Augusto Toledo Perez12/06/12 50,00

Titular Carlos Eduardo Moraes da Silva 28/01/1997 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 75,48 58,00 133,48 30151961
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 75,48 1396324 537336 26/06/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
28130367 Rotina de Urina (Caracteres Físicos, Elementos Anormais e Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,88
28010507 Colesterol Total Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28011210 Potássio (K) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,22
28011511 Colesterol  LDL Viviane Cristina Trevisol26/06/12 1,50
28010795 Ferritina Viviane Cristina Trevisol26/06/12 20,76
28011368 Transaminase Oxalacética ( TGO ) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28011376 Transaminase Pirúvica ( TGP ) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28011279 Sódio (Na) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,22
28010558 Creatino Fosfoquinase (CPK) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 6,36
28010175 Ácido Úrico Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,22
28010256 Amilase Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,88
28041151 Hemograma com Histograma e Contagem de Plaquetas Automatizadas Viviane Cristina Trevisol26/06/12 5,52
28011414 Uréia (U) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28011520 Colesterol VLDL Viviane Cristina Trevisol26/06/12 1,50
28011392 Triglicerídios (TG ) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 3,21
28010809 Ferro Sérico (Fe) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 3,00
28030141 Parasitológico (Direto e Enriquecimento) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 3,21
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28010540 Creatinina (Creat) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28010493 Colesterol (Hdl) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 4,50
28010973 Glicose Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25

Titular Thiago Saldanha Serra 20/07/1994 Coletivo por Adesão - Básico Participativo 64,68 58,00 122,68 30151970
Item Valor Conta Guia Dt. Conta
Preço pré-estabelecido 58,00
Co-participação 64,68 1396387 537340 26/06/2012

Código Procedimento MédicoDt.Realização Vl. coparticipação
28011376 Transaminase Pirúvica ( TGP ) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28010507 Colesterol Total Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28010795 Ferritina Viviane Cristina Trevisol26/06/12 20,76
28010175 Ácido Úrico Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,22
28011392 Triglicerídios (TG ) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 3,21
28010256 Amilase Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,88
28010809 Ferro Sérico (Fe) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 3,00
28041151 Hemograma com Histograma e Contagem de Plaquetas Automatizadas Viviane Cristina Trevisol26/06/12 5,52
28010973 Glicose Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28010540 Creatinina (Creat) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28011414 Uréia (U) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28011368 Transaminase Oxalacética ( TGO ) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,25
28010493 Colesterol (Hdl) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 4,50
28011511 Colesterol  LDL Viviane Cristina Trevisol26/06/12 1,50
28011520 Colesterol VLDL Viviane Cristina Trevisol26/06/12 1,50
28130367 Rotina de Urina (Caracteres Físicos, Elementos Anormais e Viviane Cristina Trevisol26/06/12 2,88
28030141 Parasitológico (Direto e Enriquecimento) Viviane Cristina Trevisol26/06/12 3,21

Total  (18)18 1.225,00 1.609,46
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